



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Processo/Ano: 69/2019

Nº Licitação: 14

Unidade Gestora: 2 - Prefeitura Municipal de Agudos

Modalidade: PREGÃO

Edital/Ano: 25/2019

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SEREM UTILIZADOS NO CDI (CENTRO DIA DO IDOSO)

### PREÂMBULO

No dia 19 de Março de 2019, as 09:00 horas reuniram-se na Prefeitura Municipal de Agudos, o Pregoeiro CLAUDIO MACHADO, e a Equipe de Apoio: ADRIELLY LETICIA PITA DE SOUZA, FRANCELINE ROMUALDO designados nos autos do processo supracitado para a sessão pública deste Pregão Presencial.

Aberta a sessão, iniciou-se o exame dos documentos dos interessados ou representantes presentes para comprovação da existência dos poderes necessários para a formulação das propostas e prática de todos os demais atos inerentes ao certame.

### CREDENCIAMENTO

#### Fornecedores Credenciados

Fornecedor	Tipo	Representante	Documento
8408 FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	ALUISIO MANETE BETTINE	214.113.458-78

#### Fornecedores Descredenciados

Fornecedor	Tipo	Representante	Documento
7273 JESUS GARCIA EPP.	EPP		

O pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento.

Em seguida foram recebidas as declarações dos Fornecedores Credenciados ou seus Representantes dando ciência de que cumprem plenamente os requisitos de Habilitação estabelecidos no Edital, e os Envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitação, respectivamente.

Ato contínuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro examinou a compatibilidade do Objeto, Prazos e Condições de Fornecimento ou de Execução, com aqueles definidos no Edital, desclassificando as propostas incompatíveis com as exigências contidas no Ato Convocatório e selecionando entre os autores das demais propostas, os licitantes que participarão da Fase de Lances em razão dos preços propostos, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002.

Em seguida o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances. A partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor. A sequência de ofertas de lances ocorreu da seguinte forma:

### JULGAMENTO

#### Propostas e Lances

#### ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição						Situação
1	51004002-ALHO DE QUALIDADE						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	100,0000 KG	21,4900	2.149,0000			
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	100,0000 KG	0,0000	0,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	100,0000 KG	21,4900	2.149,0000	26/03/2019 15:53:38	VENCEDOR	
2	115028294-BANANA NANICA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	50,0000 CX	62,9000	3.145,0000			
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	50,0000 CX	0,0000	0,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	50,0000 CX	62,9000	3.145,0000	26/03/2019 15:54:04	VENCEDOR	
3	115008706-BANANA PRATA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	50,0000 CX	0,0000	0,0000			
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	50,0000 CX	67,9500	3.397,5000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	50,0000 CX	67,9500	3.397,5000	26/03/2019 15:54:21	VENCEDOR	



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

**Prefeitura Municipal de Agudos**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA**

**ITENS DO PROCESSO**

Item: 4		115025356-BATATA DOCE					ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	100,0000 KG	3,9500	395,0000			
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	100,0000 KG	0,0000	0,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	100,0000 KG	3,9500	395,0000	26/03/2019 15:54:35	VENCEDOR	
Item: 5		51007003-BATATA MONALISA					ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	200,0000 KG	4,4900	898,0000			
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	200,0000 KG	0,0000	0,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	200,0000 KG	4,4900	898,0000	26/03/2019 15:54:57	VENCEDOR	
6		51010004-CEBOLA MEDIA					ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	200,0000 KG	3,9900	798,0000			
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	200,0000 KG	0,0000	0,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	200,0000 KG	3,9900	798,0000	26/03/2019 15:55:13	VENCEDOR	
Item: 7		51011004-CENOURA MEDIA					ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	200,0000 KG	3,9000	780,0000			
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	200,0000 KG	0,0000	0,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	200,0000 KG	3,9000	780,0000	26/03/2019 15:55:31	VENCEDOR	
Item: 8		115008709-CHUCHU					ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	200,0000 KG	3,4000	680,0000			
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	200,0000 KG	0,0000	0,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	200,0000 KG	3,4000	680,0000	26/03/2019 15:55:47	VENCEDOR	
Item: 9		115005425-LARANJA LIMA					ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	520,0000 KG	3,5000	1.820,0000			
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	520,0000 KG	0,0000	0,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	520,0000 KG	3,5000	1.820,0000	26/03/2019 15:56:00	VENCEDOR	
Item: 10		115014271-LARANJA PÊRA					ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	520,0000 KG	2,6900	1.398,8000			
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	520,0000 KG	0,0000	0,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	520,0000 KG	2,6900	1.398,8000	26/03/2019 15:56:13	VENCEDOR	
Item: 11		115008999-MAÇA NACIONAL					ENCERRADO

**Prefeitura Municipal de Agudos**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Cidade: AGUDOS

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item: 11	115008999-MAÇA NACIONAL						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	25,0000 CX	0,0000	0,0000			
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	25,0000 CX	98,4900	2.462,2500			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	25,0000 CX	98,4900	2.462,2500	26/03/2019 15:56:27	VENCEDOR	
Item: 12	115028861-MAMAO PAPAYA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	620,0000 UN	4,7000	2.914,0000			
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	620,0000 UN	0,0000	0,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	620,0000 UN	4,7000	2.914,0000	26/03/2019 15:56:48	VENCEDOR	
Item: 13	115025357-MANDIOCA DESCASCADA CRUA E CONGELADA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	200,0000 KG	5,2500	1.050,0000			
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	200,0000 KG	0,0000	0,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	200,0000 KG	5,2500	1.050,0000	26/03/2019 15:57:01	VENCEDOR	
Item: 14	115025358-MANDIOQUINHA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	100,0000 KG	13,3500	1.335,0000			
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	100,0000 KG	0,0000	0,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	100,0000 KG	13,3500	1.335,0000	26/03/2019 15:57:20	VENCEDOR	
Item: 15	115017242-OVO BRANCO GRANDE						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	250,0000 DZ	5,9900	1.497,5000			
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	250,0000 DZ	0,0000	0,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	250,0000 DZ	5,9900	1.497,5000	26/03/2019 15:57:42	VENCEDOR	
Item: 16	51026002-REPOLHO VERDE						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	200,0000 KG	2,9900	598,0000			
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	200,0000 KG	0,0000	0,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	200,0000 KG	2,9900	598,0000	26/03/2019 15:57:58	VENCEDOR	
Item: 17	51028000-TOMATE GRAUDO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	200,0000 KG	5,2000	1.040,0000			
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	200,0000 KG	0,0000	0,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>	<b>Situação</b>	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	200,0000 KG	5,2000	1.040,0000	26/03/2019 15:58:09	VENCEDOR	
Item: 18	51025001-PIMENTAO VERDE						ENCERRADO



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

# Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

## ATA DE SESSÃO PÚBLICA

### ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição						Situação
Item: 18	51025001-PIMENTAO VERDE						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	100,0000 KG	6,9900	699,0000			
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	100,0000 KG	0,0000	0,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	100,0000 KG	6,9900	699,0000	26/03/2019 15:58:20	VENCEDOR	
Item: 19	115035536-ALMONDEGA BOVINA COZIDA OU ASSADA CONGELADA INDIVID.(IQF)						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	220,0000 KG	24,9900	5.497,8000			
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	220,0000 KG	0,0000	0,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	220,0000 KG	24,9900	5.497,8000	26/03/2019 15:58:37	VENCEDOR	
Item: 20	52001017-CARNE BOVINA MOIDA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	220,0000 KG	19,8000	4.356,0000			
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	220,0000 KG	0,0000	0,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	220,0000 KG	19,8000	4.356,0000	26/03/2019 15:58:52	VENCEDOR	
Item: 21	115035538-CARNE CONGELADA DE BOVINO SEM OSSO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	220,0000 KG	22,4900	4.947,8000			
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	220,0000 KG	0,0000	0,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	220,0000 KG	22,4900	4.947,8000	26/03/2019 15:59:04	VENCEDOR	
Item: 22	52003004-CARNE DE FRANGO COXA E SOBRECORA PCTE C/ ATE 02 KG						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	510,0000 UN	8,4900	4.329,9000			
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	510,0000 UN	0,0000	0,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	510,0000 UN	8,4900	4.329,9000	26/03/2019 15:59:16	VENCEDOR	
Item: 23	115035540-CARNE DE FRANGO EM TIRAS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	220,0000 KG	23,4500	5.159,0000			
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	220,0000 KG	0,0000	0,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	220,0000 KG	23,4500	5.159,0000	26/03/2019 15:59:46	VENCEDOR	
Item: 24	115005471-FILE DE POLACA DO ALASCA CONGELADO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	300,0000 KG	21,4900	6.447,0000			
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	300,0000 KG	0,0000	0,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	300,0000 KG	21,4900	6.447,0000	26/03/2019 16:00:01	VENCEDOR	
Item: 25	52004005-LINGUICA DE CARNE SUINA CONGELADA S/ ADIC						ENCERRADO

**Prefeitura Municipal de Agudos**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Cidade: AGUDOS

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição						Situação
25	52004005-LINGUIÇA DE CARNE SUINA CONGELADA S/ ADIC						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	255,0000 KG	0,0000	0,0000			
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	255,0000 KG	12,6900	3.235,9500			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	255,0000 KG	12,6900	3.235,9500	26/03/2019 16:00:14	VENCEDOR	
26	53058006-ACHOCOLATADO EM PO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	72,0000 KG	14,9900	1.079,2800			
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	72,0000 KG	0,0000	0,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	72,0000 KG	14,9900	1.079,2800	26/03/2019 16:00:26	VENCEDOR	
27	53001005-AÇÚCAR CRISTAL PACOTE 5 KG						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	600,0000 PCT	1,9900	1.194,0000			
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	600,0000 PCT	0,0000	0,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	600,0000 PCT	1,9900	1.194,0000	05/04/2019 07:49:48	VENCEDOR	
28	115004145-AMIDO DE MILHO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	9,9900 KG	8,4900	84,8151			
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	9,9900 KG	0,0000	0,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	9,9900 KG	8,4900	509,4000	26/03/2019 16:00:48	VENCEDOR	
29	51005005-ARROZ BRANCO TIPO 1, CLASSE LONGO FINO, SUBGRUPO POLIDO, 100% GRAOS NOBRES						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	900,0000 KG	2,0500	1.845,0000			
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	12,9900 KG	0,0000	0,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	900,0000 KG	2,0500	1.845,0000	26/03/2019 16:01:00	VENCEDOR	
30	115025452-BISCOITO DOCE SEM RECHEIO AMANTEIGADO, SABOR COCO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	120,0000 KG	10,9900	1.318,8000			
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	120,0000 KG	0,0000	0,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	120,0000 KG	10,9900	1.318,8000	26/03/2019 16:01:11	VENCEDOR	
31	115006899-BISCOITO DE MAISENA 200G						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	120,0000 KG	9,8500	1.182,0000			
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	120,0000 KG	0,0000	0,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	120,0000 KG	9,8500	1.182,0000	26/03/2019 16:01:21	VENCEDOR	
32	115027558-BISCOITO DE POVILHO						ENCERRADO



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

# Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

## ATA DE SESSÃO PÚBLICA

### ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição:						Situação:
32	115027556-BISCOITO DE POVILHO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	120,0000 KG	36,8900	4.426,8000			
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	120,0000 KG	0,0000	0,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	120,0000 KG	36,8900	4.426,8000	26/03/2019 16:01:36	VENCEDOR	
Item: 33	53046008-BISCOITO CREAM CRACKER 375 GGR.						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	120,0000 KG	0,0000	0,0000			
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	120,0000 KG	9,8500	1.182,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	120,0000 KG	9,8500	1.182,0000	26/03/2019 16:01:55	VENCEDOR	
34	115011422-CHA MATE						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	210,0000 UN	0,0000	0,0000			
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	210,0000 UN	7,8500	1.648,5000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	210,0000 UN	7,8500	1.648,5000	26/03/2019 16:02:02	VENCEDOR	
Item: 35	115027561-CHA DE CAMOMILA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	210,0000 UN	0,0000	0,0000			
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	210,0000 UN	14,8500	3.118,5000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	210,0000 UN	14,8500	3.118,5000	26/03/2019 16:02:09	VENCEDOR	
Item: 36	115020692-CHA DE ERVA CIDREIRA - EMBALAGEM COM ATÉ 100 GR						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	210,0000 UN	19,8500	4.168,5000			
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	210,0000 UN	0,0000	0,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	210,0000 UN	19,8500	4.168,5000	26/03/2019 16:02:16	VENCEDOR	
Item: 37	53039002-COCO RALADO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	10,0000 KG	0,0000	0,0000			
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	10,0000 KG	31,9900	319,9000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	10,0000 KG	31,9900	319,9000	26/03/2019 16:02:22	VENCEDOR	
Item: 38	53024000-COLORAU						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	5,0000 KG	9,9900	49,9500			
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	5,0000 KG	0,0000	0,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	5,0000 KG	9,9900	49,9500	26/03/2019 16:02:28	VENCEDOR	
Item: 39	53008006-DOCE DE GOIABA CREMOSO						ENCERRADO

**Prefeitura Municipal de Agudos**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Cidade: AGUDOS

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA****ITENS DO PROCESSO**

Item: 39 53008006-DOCE DE GOIABA CREMOSO

ENCERRADO

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	50,0000 KG	0,0000	0,0000		
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	50,0000 KG	16,9500	847,5000		

Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	50,0000 KG	16,9500	847,5000	26/03/2019 16:02:37	VENCEDOR

Item: 40 53008012-DOCE DE LEITE CREMOSO

ENCERRADO

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	50,0000 KG	0,0000	0,0000		
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	50,0000 KG	19,8500	992,5000		

Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	50,0000 KG	19,8500	992,5000	26/03/2019 16:02:43	VENCEDOR

41 115031481-ERVILHA LATA

ENCERRADO

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	60,0000 UN	19,8500	1.191,0000		
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	60,0000 UN	0,0000	0,0000		

Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	60,0000 UN	19,8500	1.191,0000	26/03/2019 16:02:49	VENCEDOR

Item: 42 53011000-EXTRATO DE TOMATE

ENCERRADO

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	210,0000 UN	9,9500	2.089,5000		
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	210,0000 UN	0,0000	0,0000		

Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	210,0000 UN	9,9500	2.089,5000	26/03/2019 16:02:57	VENCEDOR

Item: 43 115031482-FARINHA DE MANDIOCA

ENCERRADO

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	120,0000 KG	9,8500	1.182,0000		
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	120,0000 KG	0,0000	0,0000		

Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	120,0000 KG	9,8500	1.182,0000	26/03/2019 16:03:03	VENCEDOR

Item: 44 53012010-FARINHA DE TRIGO

ENCERRADO

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	220,0000 KG	2,9800	655,6000		
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	220,0000 KG	0,0000	0,0000		

Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	220,0000 KG	2,9800	655,6000	26/03/2019 16:03:10	VENCEDOR

Item: 45 115009324-FEIJAO CARIOQUINHA TIPO1 2 KG

ENCERRADO

Fase: Apresentação de Propostas

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	260,0000 KG	8,9000	2.314,0000		
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	260,0000 KG	0,0000	0,0000		

Fase: NEGOCIAÇÃO

Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	260,0000 KG	8,9000	2.314,0000	26/03/2019 16:03:17	VENCEDOR

Item: 46 53013001-FERMENTO QUIMICO EM PO COM 250 GRAMA

ENCERRADO



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição						Status
46	53013001-FERMENTO QUIMICO EM PO COM 250 GRAMA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	55,0000 UN	5,4500	299,7500			
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	55,0000 UN	0,0000	0,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	55,0000 UN	5,4500	299,7500	26/03/2019 16:03:24	VENCEDOR	
Item: 47	53025001-FUBA TIPO MIMOSO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	110,0000 KG	0,0000	0,0000			
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	110,0000 KG	3,4900	383,9000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	110,0000 KG	3,4900	383,9000	26/03/2019 16:03:29	VENCEDOR	
Item: 48	115003747-LEITE EM PO INTEGRAL 01 KG						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	320,0000 KG	28,8500	9.232,0000			
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	320,0000 KG	0,0000	0,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	320,0000 KG	28,8500	9.232,0000	26/03/2019 16:03:35	VENCEDOR	
Item: 49	52002002-LEITE LONGA VIDA INTEGRAL						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	612,0000 LT	3,3900	2.074,6800			
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	612,0000 LT	0,0000	0,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	612,0000 LT	3,3900	2.074,6800	26/03/2019 16:03:42	VENCEDOR	
Item: 50	53026001-MACARRAO CORTADO TIPO PADRE NOSSO C/ OVOS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	110,0000 KG	0,0000	0,0000			
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	110,0000 KG	4,4800	492,8000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	110,0000 KG	4,4800	492,8000	26/03/2019 16:03:51	VENCEDOR	
Item: 51	53026002-MACARRAO RETALHO C/ OVOS PACOTE C/ 05 KG						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	260,0000 KG	0,0000	0,0000			
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	260,0000 KG	4,4800	1.164,8000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	260,0000 KG	4,4800	1.164,8000	26/03/2019 16:03:58	VENCEDOR	
Item: 52	53016003-MARGARINA 1 KG						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	210,0000 KG	8,9500	1.879,5000			
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	210,0000 KG	0,0000	0,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	210,0000 KG	8,9500	1.879,5000	26/03/2019 16:04:03	VENCEDOR	
Item: 53	51023001-MILHO DE CANJICA						ENCERRADO





Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

#### ITENS DO PROCESSO

Item	Descrição						
Item: 53	51023001-MILHO DE CANJICA					ENCERRADO	
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	50,0000 KG	7,9800	399,0000			
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	50,0000 KG	0,0000	0,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	50,0000 KG	7,9800	399,0000	26/03/2019 16:04:09	VENCEDOR	
Item: 54	51023002-MILHO DE PIPOCA					ENCERRADO	
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	50,0000 KG	5,9500	297,5000			
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	50,0000 KG	0,0000	0,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	50,0000 KG	5,9500	297,5000	26/03/2019 16:04:15	VENCEDOR	
Item: 55	115030350-MILHO VERDE LATA 2KG					ENCERRADO	
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	50,0000 UN	17,9500	897,5000			
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	50,0000 UN	0,0000	0,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	50,0000 UN	17,9500	897,5000	26/03/2019 16:04:20	VENCEDOR	
Item: 56	115021335-MISTURA EM PÓ PARA BEBIDA SABOR MORANGO					ENCERRADO	
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	60,0000 KG	10,8500	651,0000			
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	60,0000 KG	0,0000	0,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	60,0000 KG	10,8500	651,0000	26/03/2019 16:04:25	VENCEDOR	
Item: 57	53018005-OLEO DE SOJA 900 ML					ENCERRADO	
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	420,0000 LTA	3,4800	1.461,6000			
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	420,0000 LTA	0,0000	0,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	420,0000 LTA	3,4800	1.461,6000	26/03/2019 16:04:30	VENCEDOR	
Item: 58	115025392-PREPARO LIQUIDO P/ REFRESCO ADOÇADO SABOR UVA C/ ADIÇÃO DE SUCO					ENCERRADO	
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	510,0000 LT	0,0000	0,0000			
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	510,0000 LT	11,0000	5.610,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	510,0000 LT	11,0000	5.610,0000	26/03/2019 16:04:37	VENCEDOR	
Item: 59	115025394-PREPARO LIQUIDO P/ REFRESCO ADOÇADO SABOR SABOR TANGERINA					ENCERRADO	
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	510,0000 LT	0,0000	0,0000			
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	510,0000 LT	11,0000	5.610,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	510,0000 LT	11,0000	5.610,0000	26/03/2019 16:04:43	VENCEDOR	
Item: 60	115025396-PRODUTO EM PO P/ PREPARO DE REFRESCO DE LARANJA ENRIQUECIDO COM					ENCERRADO	



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650  
Cidade: AGUDOS

**Prefeitura Municipal de Agudos**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA**

**ITENS DO PROCESSO**

Item:	Descrição	Encerrado
Item: 60	115025396-PRODUTO EM PO P/ PREPARO DE REFRESCO DE LARANJA ENRIQUECIDO COM	ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas		
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	300,0000 KG
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	300,0000 KG
<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>
18,8500	5.655,0000	
0,0000	0,0000	
Fase: NEGOCIAÇÃO		
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	300,0000 KG
<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>
18,8500	5.655,0000	26/03/2019 16:04:49
SITUAÇÃO: VENCEDOR		
Item: 61	53020004-SAL REFINADO	ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas		
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	60,0000 KG
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	60,0000 KG
<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>
1,9800	118,8000	
0,0000	0,0000	
Fase: NEGOCIAÇÃO		
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	60,0000 KG
<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>
1,9800	118,8000	26/03/2019 16:04:55
SITUAÇÃO: VENCEDOR		
Item: 62	53028004-VINAGRE BRANCO 750 ML	ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas		
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	100,0000 UN
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	100,0000 UN
<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>
0,0000	0,0000	
2,8500	285,0000	
Fase: NEGOCIAÇÃO		
<b>Fornecedor</b>	<b>Tipo</b>	<b>Quantidade Un.</b>
7273-JESUS GARCIA EPP.	EPP	100,0000 UN
<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data Registro</b>
2,8500	285,0000	26/03/2019 16:05:02
SITUAÇÃO: VENCEDOR		

**Classificação**

Declarada encerrada a etapa de lances, as ofertas foram classificadas em ordem crescente de valor.

<b>Item: 1</b>	<b>51004002-ALHO DE QUALIDADE</b>		
<b>Fornecedor</b>	7273-JESUS GARCIA EPP.	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
		21,4900	2.149,0000
<b>Item: 2</b>	<b>115028294-BANANA NANICA</b>		
<b>Fornecedor</b>	7273-JESUS GARCIA EPP.	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
		62,9000	3.145,0000
<b>Item: 3</b>	<b>115008706-BANANA PRATA</b>		
<b>Fornecedor</b>	7273-JESUS GARCIA EPP.	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
		67,9500	3.397,5000
<b>Item: 4</b>	<b>115025356-BATATA DOCE</b>		
<b>Fornecedor</b>	7273-JESUS GARCIA EPP.	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
		3,9500	395,0000
<b>Item: 5</b>	<b>51007003-BATATA MONALISA</b>		
<b>Fornecedor</b>	7273-JESUS GARCIA EPP.	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
		4,4900	898,0000
<b>Item: 6</b>	<b>51010004-CEBOLA MEDIA</b>		
<b>Fornecedor</b>	7273-JESUS GARCIA EPP.	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
		3,9900	798,0000
<b>Item: 7</b>	<b>51011004-CENOURA MEDIA</b>		
<b>Fornecedor</b>	7273-JESUS GARCIA EPP.	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
		3,9000	780,0000
<b>Item: 8</b>	<b>115008709-CHUCHU</b>		
<b>Fornecedor</b>	7273-JESUS GARCIA EPP.	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
		3,4000	680,0000
<b>Item: 9</b>	<b>115005425-LARANJA LIMA</b>		
<b>Fornecedor</b>	7273-JESUS GARCIA EPP.	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
		3,5000	1.820,0000
<b>Item: 10</b>	<b>115014271-LARANJA PÉRA</b>		
<b>Fornecedor</b>	7273-JESUS GARCIA EPP.	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
		2,6900	1.398,8000
<b>Item: 11</b>	<b>115008999-MAÇA NACIONAL</b>		
<b>Fornecedor</b>	7273-JESUS GARCIA EPP.	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
		98,4900	2.462,2500



Endereço: PRACA TIRADENTES N° 650  
Cidade: AGUDOS

## Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

<b>Item: 12</b>	<b>115028861-MAMAO PAPAYA</b>		
<b>Fornecedor</b>	7273-JESUS GARCIA EPP.	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
		4,7000	2.914,0000
<b>Item: 13</b>	<b>115025357-MANDIOCA DESCASCADA CRUA E CONGELADA</b>		
<b>Fornecedor</b>	7273-JESUS GARCIA EPP.	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
		5,2500	1.050,0000
<b>Item: 14</b>	<b>115025358-MANDIOQUINHA</b>		
<b>Fornecedor</b>	7273-JESUS GARCIA EPP.	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
		13,3500	1.335,0000
<b>Item: 15</b>	<b>115017242-OVO BRANCO GRANDE</b>		
<b>Fornecedor</b>	7273-JESUS GARCIA EPP.	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
		5,9900	1.497,5000
<b>Item: 16</b>	<b>51026002-REPOLHO VERDE</b>		
<b>Fornecedor</b>	7273-JESUS GARCIA EPP.	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
		2,9900	598,0000
<b>Item: 17</b>	<b>51028000-TOMATE GRAUDO</b>		
<b>Fornecedor</b>	7273-JESUS GARCIA EPP.	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
		5,2000	1.040,0000
<b>Item: 18</b>	<b>51025001-PIMENTAO VERDE</b>		
<b>Fornecedor</b>	7273-JESUS GARCIA EPP.	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
		6,9900	699,0000
<b>Item: 19</b>	<b>115035536-ALMONDEGA BOVINA COZIDA OU ASSADA CONGELADA INDIVID.(IQF)</b>		
<b>Fornecedor</b>	7273-JESUS GARCIA EPP.	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
		24,9900	5.497,8000
<b>Item: 20</b>	<b>52001017-CARNE BOVINA MOIDA</b>		
<b>Fornecedor</b>	7273-JESUS GARCIA EPP.	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
		19,8000	4.356,0000
<b>Item: 21</b>	<b>115035538-CARNE CONGELADA DE BOVINO SEM OSSO</b>		
<b>Fornecedor</b>	7273-JESUS GARCIA EPP.	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
		22,4900	4.947,8000
<b>Item: 22</b>	<b>52003004-CARNE DE FRANGO COXA E SOBRECOXA PCTE C/ ATE 02 KG</b>		
<b>Fornecedor</b>	7273-JESUS GARCIA EPP.	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
		8,4900	4.329,9000
<b>Item: 23</b>	<b>115035540-CARNE DE FRANGO EM TIRAS</b>		
<b>Fornecedor</b>	7273-JESUS GARCIA EPP.	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
		23,4500	5.159,0000
<b>Item: 24</b>	<b>115005471-FILE DE POLACA DO ALASCA CONGELADO</b>		
<b>Fornecedor</b>	7273-JESUS GARCIA EPP.	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
		21,4900	6.447,0000
<b>Item: 25</b>	<b>52004005-LINGUICA DE CARNE SUINA CONGELADA S/ ADIC</b>		
<b>Fornecedor</b>	7273-JESUS GARCIA EPP.	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
		12,6900	3.235,9500
<b>Item: 26</b>	<b>53058006-ACHOCOLATADO EM PO</b>		
<b>Fornecedor</b>	7273-JESUS GARCIA EPP.	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
		14,9900	1.079,2800
<b>Item: 27</b>	<b>53001005-AÇÚCAR CRISTAL PACOTE 5 KG</b>		
<b>Fornecedor</b>	7273-JESUS GARCIA EPP.	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
		1,9900	1.194,0000
<b>Item: 28</b>	<b>115004145-AMIDO DE MILHO</b>		
<b>Fornecedor</b>	7273-JESUS GARCIA EPP.	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
		8,4900	84,8151
<b>Item: 29</b>	<b>51005005-ARROZ BRANCO TIPO 1, CLASSE LONGO FINO, SUBGRUPO POLIDO, 100% GRAOS NOBRES</b>		
<b>Fornecedor</b>	7273-JESUS GARCIA EPP.	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
		2,0500	1.845,0000
<b>Item: 30</b>	<b>115025452-BISCOITO DOCE SEM RECHEIO AMANTEIGADO, SABOR COCO</b>		
<b>Fornecedor</b>	7273-JESUS GARCIA EPP.	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
		10,9900	1.318,8000
<b>Item: 31</b>	<b>115006899-BISCOITO DE MAISENA 200G</b>		
<b>Fornecedor</b>	7273-JESUS GARCIA EPP.	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
		9,8500	1.182,0000
<b>Item: 32</b>	<b>115027558-BISCOITO DE POVILHO</b>		
<b>Fornecedor</b>	7273-JESUS GARCIA EPP.	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
		36,8900	4.426,8000
<b>Item: 33</b>	<b>53046008-BISCOITO CREAM CRACKER 375 GGR.</b>		
<b>Fornecedor</b>	7273-JESUS GARCIA EPP.	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
		9,8500	1.182,0000



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

<b>Item: 34</b>	<b>115011422-CHA MATE</b>		
Fornecedor 7273-JESUS GARCIA EPP.		<b>Valor Unit.</b> 7,8500	<b>Valor Total</b> 1.648,5000
<b>Item: 35</b>	<b>115027561-CHA DE CAMOMILA</b>		
Fornecedor 7273-JESUS GARCIA EPP.		<b>Valor Unit.</b> 14,8500	<b>Valor Total</b> 3.118,5000
<b>Item: 36</b>	<b>115020692-CHA DE ERVA CIDREIRA - EMBALAGEM COM ATÉ 100 GR</b>		
Fornecedor 7273-JESUS GARCIA EPP.		<b>Valor Unit.</b> 19,8500	<b>Valor Total</b> 4.168,5000
<b>Item: 37</b>	<b>53039002-COCO RALADO</b>		
Fornecedor 7273-JESUS GARCIA EPP.		<b>Valor Unit.</b> 31,9900	<b>Valor Total</b> 319,9000
<b>Item: 38</b>	<b>53024000-COLORAU</b>		
Fornecedor 7273-JESUS GARCIA EPP.		<b>Valor Unit.</b> 9,9900	<b>Valor Total</b> 49,9500
<b>Item: 39</b>	<b>53008006-DOCE DE GOIABA CREMOSO</b>		
Fornecedor 7273-JESUS GARCIA EPP.		<b>Valor Unit.</b> 16,9500	<b>Valor Total</b> 847,5000
<b>Item: 40</b>	<b>53008012-DOCE DE LEITE CREMOSO</b>		
Fornecedor 7273-JESUS GARCIA EPP.		<b>Valor Unit.</b> 19,8500	<b>Valor Total</b> 992,5000
<b>Item: 41</b>	<b>115031481-ERVILHA LATA</b>		
Fornecedor 7273-JESUS GARCIA EPP.		<b>Valor Unit.</b> 19,8500	<b>Valor Total</b> 1.191,0000
<b>Item: 42</b>	<b>53011000-EXTRATO DE TOMATE</b>		
Fornecedor 7273-JESUS GARCIA EPP.		<b>Valor Unit.</b> 9,9500	<b>Valor Total</b> 2.089,5000
<b>Item: 43</b>	<b>115031482-FARINHA DE MANDIOCA</b>		
Fornecedor 7273-JESUS GARCIA EPP.		<b>Valor Unit.</b> 9,8500	<b>Valor Total</b> 1.182,0000
<b>Item: 44</b>	<b>53012010-FARINHA DE TRIGO</b>		
Fornecedor 7273-JESUS GARCIA EPP.		<b>Valor Unit.</b> 2,9800	<b>Valor Total</b> 655,6000
<b>Item: 45</b>	<b>115009324-FEIJAO CARIOQUINHA TIPO1 2 KG</b>		
Fornecedor 7273-JESUS GARCIA EPP.		<b>Valor Unit.</b> 8,9000	<b>Valor Total</b> 2.314,0000
<b>Item: 46</b>	<b>53013001-FERMENTO QUIMICO EM PO COM 250 GRAMA</b>		
Fornecedor 7273-JESUS GARCIA EPP.		<b>Valor Unit.</b> 5,4500	<b>Valor Total</b> 299,7500
<b>Item: 47</b>	<b>53025001-FUBA TIPO MIMOSO</b>		
Fornecedor 7273-JESUS GARCIA EPP.		<b>Valor Unit.</b> 3,4900	<b>Valor Total</b> 383,9000
<b>Item: 48</b>	<b>115003747-LEITE EM PO INTEGRAL 01 KG</b>		
Fornecedor 7273-JESUS GARCIA EPP.		<b>Valor Unit.</b> 28,8500	<b>Valor Total</b> 9.232,0000
<b>Item: 49</b>	<b>52002002-LEITE LONGA VIDA INTEGRAL</b>		
Fornecedor 7273-JESUS GARCIA EPP.		<b>Valor Unit.</b> 3,3900	<b>Valor Total</b> 2.074,6800
<b>Item: 50</b>	<b>53026001-MACARRAO CORTADO TIPO PADRE NOSSO C/ OVOS</b>		
Fornecedor 7273-JESUS GARCIA EPP.		<b>Valor Unit.</b> 4,4800	<b>Valor Total</b> 492,8000
<b>Item: 51</b>	<b>53026002-MACARRAO RETALHO C/ OVOS PACOTE C/ 05 KG</b>		
Fornecedor 7273-JESUS GARCIA EPP.		<b>Valor Unit.</b> 4,4800	<b>Valor Total</b> 1.164,8000
<b>Item: 52</b>	<b>53016003-MARGARINA 1 KG</b>		
Fornecedor 7273-JESUS GARCIA EPP.		<b>Valor Unit.</b> 8,9500	<b>Valor Total</b> 1.879,5000
<b>Item: 53</b>	<b>51023001-MILHO DE CANJICA</b>		
Fornecedor 7273-JESUS GARCIA EPP.		<b>Valor Unit.</b> 7,9800	<b>Valor Total</b> 399,0000
<b>Item: 54</b>	<b>51023002-MILHO DE PIPOCA</b>		
Fornecedor 7273-JESUS GARCIA EPP.		<b>Valor Unit.</b> 5,9500	<b>Valor Total</b> 297,5000
<b>Item: 55</b>	<b>115030350-MILHO VERDE LATA 2KG</b>		
Fornecedor 7273-JESUS GARCIA EPP.		<b>Valor Unit.</b> 17,9500	<b>Valor Total</b> 897,5000



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Item:	Descrição	Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
56	115021335-MISTURA EM PÓ PARA BEBIDA SABOR MORANGO	7273-JESUS GARCIA EPP.	10,8500	651,0000
57	53018005-OLEO DE SOJA 900 ML	7273-JESUS GARCIA EPP.	3,4800	1.461,6000
58	115025392-PREPARO LIQUIDO P/ REFRESCO ADOÇADO SABOR UVA C/ ADIÇÃO DE SUCO	8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	11,0000	5.610,0000
59	115025394-PREPARO LIQUIDO P/ REFRESCO ADOÇADO SABOR SABOR TANGERINA	8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	11,0000	5.610,0000
60	115025396-PRODUTO EM PO P/ PREPARO DE REFRESCO DE LARANJA ENRIQUECIDO COM	7273-JESUS GARCIA EPP.	18,8500	5.655,0000
61	53020004-SAL REFINADO	7273-JESUS GARCIA EPP.	1,9800	118,8000
62	53028004-VINAGRE BRANCO 750 ML	7273-JESUS GARCIA EPP.	2,8500	285,0000

### Habilitação

Abertos os envelopes de documentação dos licitantes com as melhores propostas, foram analisados pela equipe de apoio, onde foi identificado que os mesmos atendem os requisitos do edital, sendo assim foram Habilitados os seguintes fornecedores:

#### Fornecedor

7273-JESUS GARCIA EPP.  
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.

### Resultado

À vista da Habilitação, foram declarados vencedores dos respectivos itens os fornecedores:

Fornecedor: 7273-JESUS GARCIA EPP.

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
------	---------	----------------	-------------	-------------



# Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Cidade: AGUDOS

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

## ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Fornecedor: 7273-JESUS GARCIA EPP.

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
1	51004002-ALHO DE QUALIDADE	100,0000	KG	21,4900	2.149,0000
2	115028294-BANANA NANICA	50,0000	CX	62,9000	3.145,0000
3	115008706-BANANA PRATA	50,0000	CX	67,9500	3.397,5000
4	115025356-BATATA DOCE	100,0000	KG	3,9500	395,0000
5	51007003-BATATA MONALISA	200,0000	KG	4,4900	898,0000
6	51010004-CEBOLA MEDIA	200,0000	KG	3,9900	798,0000
7	51011004-CENOURA MEDIA	200,0000	KG	3,9000	780,0000
8	115008709-CHUCHU	200,0000	KG	3,4000	680,0000
9	115005425-LARANJA LIMA	520,0000	KG	3,5000	1.820,0000
10	115014271-LARANJA PÊRA	520,0000	KG	2,6900	1.398,8000
11	115008999-MAÇA NACIONAL	25,0000	CX	98,4900	2.462,2500
12	115028861-MAMAO PAPAYA	620,0000	UN	4,7000	2.914,0000
13	115025357-MANDIOCA DESCASCADA CRUA E CONGELADA	200,0000	KG	5,2500	1.050,0000
14	115025358-MANDIOQUINHA	100,0000	KG	13,3500	1.335,0000
15	115017242-OVO BRANCO GRANDE	250,0000	DZ	5,9900	1.497,5000
16	51026002-REPOLHO VERDE	200,0000	KG	2,9900	598,0000
17	51028000-TOMATE GRAUDO	200,0000	KG	5,2000	1.040,0000
18	51025001-PIMENTAO VERDE	100,0000	KG	6,9900	699,0000
19	115035536-ALMONDEGA BOVINA COZIDA OU ASSADA CONGELADA INDIVID.(IQF)	220,0000	KG	24,9900	5.497,8000
20	52001017-CARNE BOVINA MOIDA	220,0000	KG	19,8000	4.356,0000
21	115035538-CARNE CONGELADA DE BOVINO SEM OSSO	220,0000	KG	22,4900	4.947,8000
22	52003004-CARNE DE FRANGO COXA E SOBRECAXA PCTE C/ ATE 02 KG	510,0000	UN	8,4900	4.329,9000
23	115035540-CARNE DE FRANGO EM TIRAS	220,0000	KG	23,4500	5.159,0000
24	115005471-FILE DE POLACA DO ALASCA CONGELADO	300,0000	KG	21,4900	6.447,0000
25	52004005-LINGUICA DE CARNE SUINA CONGELADA S/ ADIC	255,0000	KG	12,6900	3.235,9500
26	53058006-ACHOCOLATADO EM PO	72,0000	KG	14,9900	1.079,2800
27	53001005-AÇÚCAR CRISTAL PACOTE 5 KG	600,0000	KG	1,9900	1.194,0000
28	115004145-AMIDO DE MILHO	9,9900	KG	8,4900	509,4000
29	51005005-ARROZ BRANCO TIPO 1, CLASSE LONGO FINO, SUBGRUPO POLIDO, 100% GRAOS NOBRES	900,0000	KG	2,0500	1.845,0000
30	115025452-BISCOITO DOCE SEM RECHEIO AMANTEIGADO, SABOR COCO	120,0000	KG	10,9900	1.318,8000
31	115006899-BISCOITO DE MAISENA 200G	120,0000	KG	9,8500	1.182,0000
32	115027558-BISCOITO DE POVILHO	120,0000	KG	36,8900	4.426,8000
33	53046008-BISCOITO CREAM CRACKER 375 GGR.	120,0000	KG	9,8500	1.182,0000
34	115011422-CHA MATE	210,0000	UN	7,8500	1.648,5000
35	115027561-CHA DE CAMOMILA	210,0000	UN	14,8500	3.118,5000
36	115020692-CHA DE ERVA CIDREIRA - EMBALAGEM COM ATÉ 100 GR	210,0000	UN	19,8500	4.168,5000
37	53039002-COCO RALADO	10,0000	KG	31,9900	319,9000
38	53024000-COLORAU	5,0000	KG	9,9900	49,9500
39	53008006-DOCE DE GOIABA CREMOSO	50,0000	KG	16,9500	847,5000
40	53008012-DOCE DE LEITE CREMOSO	50,0000	KG	19,8500	992,5000
41	115031481-ERVILHA LATA	60,0000	UN	19,8500	1.191,0000
42	53011000-EXTRATO DE TOMATE	210,0000	UN	9,9500	2.089,5000
43	115031482-FARINHA DE MANDIOCA	120,0000	KG	9,8500	1.182,0000
44	53012010-FARINHA DE TRIGO	220,0000	KG	2,9800	655,6000
45	115009324-FEIJAO CARIOQUINHA TIPO1 2 KG	260,0000	KG	8,9000	2.314,0000
46	53013001-FERMENTO QUIMICO EM PO COM 250 GRAMA	55,0000	UN	5,4500	299,7500
47	53025001-FUBA TIPO MIMOSO	110,0000	KG	3,4900	383,9000
48	115003747-LEITE EM PO INTEGRAL 01 KG	320,0000	KG	28,8500	9.232,0000
49	52002002-LEITE LONGA VIDA INTEGRAL	612,0000	LT	3,3900	2.074,6800
50	53026001-MACARRAO CORTADO TIPO PADRE NOSSO C/ OVOS	110,0000	KG	4,4800	492,8000
51	53026002-MACARRAO RETALHO C/ OVOS PACOTE C/ 05 KG	260,0000	KG	4,4800	1.164,8000
52	53016003-MARGARINA 1 KG	210,0000	KG	8,9500	1.879,5000
53	51023001-MILHO DE CANJICA	50,0000	KG	7,9800	399,0000
54	51023002-MILHO DE PIPOCA	50,0000	KG	5,9500	297,5000
55	115030350-MILHO VERDE LATA 2KG	50,0000	UN	17,9500	897,5000
56	115021335-MISTURA EM PÓ PARA BEBIDA SABOR MORANGO	60,0000	KG	10,8500	651,0000
57	53018005-OLEO DE SOJA 900 ML	420,0000	LTA	3,4800	1.461,6000
60	115025396-PRODUTO EM PO P/ PREPARO DE REFRESCO DE LARANJA ENRIQUECIDO COM	300,0000	KG	18,8500	5.655,0000
61	53020004-SAL REFINADO	60,0000	KG	1,9800	118,8000
62	53028004-VINAGRE BRANCO 750 ML	100,0000	UN	2,8500	285,0000

Total do Fornecedor: 117.638,06

Fornecedor: 8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
------	---------	------------	-----	-------------	-------------



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Fornecedor: 8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
58	115025392-PREPARO LIQUIDO P/ REFRESCO ADOÇADO SABOR UVA C/ ADIÇÃO DE SUÇO	510,0000 LT	11,0000	5.610,0000
59	115025394-PREPARO LIQUIDO P/ REFRESCO ADOÇADO SABOR SABOR TANGERINA	510,0000 LT	11,0000	5.610,0000
			<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>11.220,00</b>
			<b>Total do Processo:</b>	<b>128.858,06</b>

### Ocorrências

Ocorrência	Data do registro	Item	Produto
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/2019 15:51:11	1	51004002-ALHO DE QUALIDADE
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/2019 15:51:11	29	51005005-ARROZ BRANCO TIPO 1, CLASSE LONGO FINO, SUBGRUPO POLIDO, 100% GRAOS NOBRES
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/2019 15:51:11	5	51007003-BATATA MONALISA
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/2019 15:51:11	6	51010004-CEBOLA MEDIA
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/2019 15:51:11	7	51011004-CENOURA MEDIA
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/2019 15:51:11	53	51023001-MILHO DE CANJICA
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/2019 15:51:11	54	51023002-MILHO DE PIPOCA
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/2019 15:51:11	18	51025001-PIMENTAO VERDE
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/2019 15:51:11	16	51026002-REPOLHO VERDE
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/2019 15:51:11	17	51028000-TOMATE GRAUDO
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/2019 15:51:11	20	52001017-CARNE BOVINA MOIDA
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/2019 15:51:11	49	52002002-LEITE LONGA VIDA INTEGRAL
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/2019 15:51:11	22	52003004-CARNE DE FRANGO COXA E SOBRECOXA PCTE C/ ATE 02 KG
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/2019 15:51:11	25	52004005-LINGUICA DE CARNE SUINA CONGELADA S/ ADIC
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/2019 15:51:11	39	53008006-DOCE DE GOIABA CREMOSO
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/2019 15:51:11	40	53008012-DOCE DE LEITE CREMOSO
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/2019 15:51:11	42	53011000-EXTRATO DE TOMATE
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/2019 15:51:11	44	53012010-FARINHA DE TRIGO
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/2019 15:51:11	46	53013001-FERMENTO QUIMICO EM PO COM 250 GRAMA
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/2019 15:51:11	52	53016003-MARGARINA 1 KG
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/2019 15:51:11	57	53018005-OLEO DE SOJA 900 ML
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/2019 15:51:11	61	53020004-SAL REFINADO
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/2019 15:51:11	38	53024000-COLORAU
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/2019 15:51:11	47	53025001-FUBA TIPO MIMOSO
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/2019 15:51:11	50	53026001-MACARRAO CORTADO TIPO PADRE NOSSO C/ OVOS



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201915:51:11	51	53026002-MACARRAO RETALHO C/ OVOS PACOTE C/ 05 KG
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201915:51:11	62	53028004-VINAGRE BRANCO 750 ML
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201915:51:11	37	53039002-COCO RALADO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201915:51:11	33	53046008-BISCOITO CREAM CRACKER 375 GGR.
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201915:51:11	26	53058006-ACHOCOLATADO EM PO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201915:51:11	48	115003747-LEITE EM PO INTEGRAL 01 KG
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201915:51:11	28	115004145-AMIDO DE MILHO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201915:51:11	9	115005425-LARANJA LIMA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201915:51:11	24	115005471-FILE DE POLACA DO ALASCA CONGELADO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201915:51:11	31	115006899-BISCOITO DE MAISENA 200G
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201915:51:11	3	115008706-BANANA PRATA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201915:51:11	8	115008709-CHUCHU
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201915:51:11	11	115008999-MAÇA NACIONAL
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201915:51:11	45	115009324-FEIJOAO CARIOQUINHA TIPO1 2 KG
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201915:51:11	34	115011422-CHA MATE
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201915:51:11	10	115014271-LARANJA PÊRA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201915:51:11	15	115017242-OVO BRANCO GRANDE
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201915:51:11	36	115020692-CHA DE ERVA CIDREIRA - EMBALAGEM COM ATÉ 100 GR
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201915:51:11	56	115021335-MISTURA EM PÓ PARA BEBIDA SABOR MORANGO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201915:51:11	4	115025356-BATATA DOCE
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201915:51:12	13	115025357-MANDIOCA DESCASCADA CRUA E CONGELADA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201915:51:12	14	115025358-MANDIOQUINHA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201915:51:12	58	115025392-PREPARO LIQUIDO P/ REFRESCO ADOÇADO SABOR UVA C/ ADIÇÃO DE SUÇO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201915:51:12	59	115025394-PREPARO LIQUIDO P/ REFRESCO ADOÇADO SABOR SABOR TANGERINA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201915:51:12	60	115025396-PRODUTO EM PO P/ PREPARO DE REFRESCO DE LARANJA ENRIQUECIDO COM
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201915:51:12	30	115025452-BISCOITO DOCE SEM RECHEIO AMANTEIGADO, SABOR COCO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201915:51:12	32	115027558-BISCOITO DE POVILHO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201915:51:12	35	115027561-CHA DE CAMOMILA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201915:51:12	2	115028294-BANANA NANICA





Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650  
Cidade: AGUDOS

## Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

---

<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201915:51:12	12	115028861-MAMAO PAPAYA
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201915:51:12	55	115030350-MILHO VERDE LATA 2KG
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201915:51:12	41	115031481-ERVILHA LATA
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201915:51:12	43	115031482-FARINHA DE MANDIOCA
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201915:51:12	19	115035536-ALMONDEGA BOVINA COZIDA OU ASSADA CONGELADA INDIVID.(IQF)
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201915:51:12	21	115035538-CARNE CONGELADA DE BOVINO SEM OSSO
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	26/03/201915:51:12	23	115035540-CARNE DE FRANGO EM TIRAS
<b>Justificativa:</b> ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			

---

### Recurso

Nada Consta.

### ADJUDICAÇÃO

### ENCERRAMENTO

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão no dia 19 de Março de 2019, as 10:20 horas e lavrada a presente ata. Lida e achada conforme, vai devidamente assinada pelo Pregoeiro, pelos Membros da Equipe de Apoio, e Representantes dos Licitantes Relacionados.

### OBSERVAÇÃO

#### ASSINAM

Representantes das Empresas:

---

8408 FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.  
194 ALUISIO MANETE BETTINE

---

7273 JESUS GARCIA EPP.



**Prefeitura Municipal de Agudos**

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Cidade: AGUDOS


Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA**

---

**Pregoeiro e Equipe de Apoio:**

  
\_\_\_\_\_  
Nome: CLAUDIO MACHADO  
Função: PREGOEIRO

  
\_\_\_\_\_  
Nome: ADRIELLY LETICIA PITA DE SOUZA  
Função: EQUIPE DE APOIO

\_\_\_\_\_  
Nome: FRANCELINE ROMUALDO  
Função: EQUIPE DE APOIO

---